
Původní-Návod k použití– A  REBO  S Zahradní vozík  

Zahradní vozík
AR-HE-GW550

1

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili bezpečné 
používání.

Děkujeme za důvěru v AREBOS.



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Zahradní vozík  

Obsah

1. Bezpečnost.....................................................................................................................................2
2. Konstrukce......................................................................................................................................4

2.1 Obsah.....................................................................................................................................4
2.2 Shromáždění...........................................................................................................................5

3. Specifikace......................................................................................................................................7
4. Oznámení o likvidaci.......................................................................................................................8

4.1 Likvidace a balení..........................................................................................................................8
4.2 Likvidace starého zařízení.............................................................................................................8

Otisk.......................................................................................................................................................8

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze.  Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití.

Výkresy v této příručce nemusí odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické 
objekty.

1. Bezpečnost

Upozornění! Pozorně si přečtěte bezpečnostní předpisy. Nedodržení   
bezpečnostních opatření může mít za následek vážné zranění nebo poškození. 
Návod k použití uchovávejte na bezpečném místě. 

       S touto položkou buďte obzvláště opatrní. 

Před  instalací  nebo  použitím  nového  zahradního  vozíku  si  pečlivě  a  úplně  přečtěte  následující
bezpečnostní  a  úplné  upozornění.  Je  to  pro  vaši  vlastní  bezpečnost!  Nepřebíráme  žádnou
odpovědnost za škody a zranění způsobené nedodržováním bezpečnostních pokynů!

2



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Zahradní vozík  

Nebezpečí udušení - Akutní nebezpečí pro život!   Výrobek obsahuje obalové materiály, stejně jako
malé části, které lze spolknout, jako jsou šrouby a matice. Pokud si je děti vloží do úst, mohou se na
jednotlivých částech udusit! Proto je nezbytné udržet vaše děti a domácí zvířata mimo dosah všech
malých částí a obalového materiálu. V žádném případě je nenechte hrát si s nimi.

Nebezpečí zranění - Nedovolte dětem hrát si s kočárkem!   Zahradnívozík není hračka! Nedovolte
dětem obsluhovat zahradní vozík  a ujistěte se, že si děti nehrají  s vozíkem nebo jednotlivýmičástmi!
Auto se můžepřevrátit  a způsobit  zneužívání vašich dětí.  Upozorněte  na nebezpečí  pro své děti!
Udržujte zahradnívozík bezpečný pro děti.

Nebezpečí  zranění -  Mohli  byste zranit sebe i  ostatní!   Před použitím se ujistěte,  že je zahradní
přívěs zcelaa bezpečně namontován. Nesnažte se hrát se zahradním přívěsem. Neseďte v zahradním
vozíku ani nesjíždějte žádné  svahy. -  Se   zahradním vozíkem jezděte vždy pomalu a opatrně a za
žádných okolností se nepouštějte do jízdy. Mohli byste ztratit kontrolu nad vozem a zranit se.

Nebezpečí  poškození - Dodržujte pokyny v těchto pokynech!   Předpoužitím se ujistěte, že tlak v
pneumatikách  je  dostatečně  vysoký.  Tlak  v  pneumatikách  by  neměl  překročit  2  bary  (30  PSI).
Dodržujtemaximální  hmotnost  nákladu  550  kg!  Přepravujte  svůj  náklad  pouze  dobře  zajištěný  v
interiéru  zahradního  vozu. Za  žádných  okolností nepřipevňujte  náklad  k  oji.  Jinak může   dojít  k
poškození zahradních vozíků a nákladu. Hlukovévlivy, jako je déšť, sníh nebo silnývítr, mohou výrobek
poškodit.  K  otevření  balíčku  nepoužívejte  špičaté,  škrábavé  neboostré  předměty.  Mohli  byste
poškodit  výrobek  a  jeho  části.  Opravy  musí  provádět  výhradně  výrobce.  K  čištění  nepoužívejte
abrazivní, okyselující, rozpouštědlové, alkalické nebo kyselé čisticí prostředky. Neměly by se používat
ani  ostré  hrany,   plivané  nebo  poškrábané  čisticí  prostředky. Nesprávné  skladování  způsobuje
poškozenívýrobku a zkracuje jeho životnost. Výrobek skladujte na suchém, dobře větraném místě a
mimo zdroje tepla. 

Při  sestavování a používání podle zamýšleného  účelu  vždy  přesně dodržujte  vysvětlení v těchto
pokynech. Především věnujte pozornost bezpečnostním a  výstražným pokynům, jakož i  návodu k
použití a uvedení do provozu. Všechny odchylky se považují za  nepoužité   správně a mohou mít za
následek zranění osob a škody na majetku. Nepřebíráme za to žádnou odpovědnost. Zahradnívozík se
používá  výhradně pro přepravu zahrad,  odpadů a  dalších  materiálů  pro zahrady,  domy a dvory.
Nepoužívejte  jej  k  žádnému jinému účelu.  Byl  vyvinut  pro  soukromé použití  a  není  vhodný  pro
komerční účely. Chybné opravy zhoršují  funkčnost a bezpečnost výrobku.

3



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Zahradní vozík  

2. Konstrukce

2.1 Obsah

Obrázek 1: Co je v poli

Manipulace s dodávkou:
4x kolečka
1x přední náprava s madlem a ojí
1x zadní náprava
1x příhradová podlaha
2x boční lišty
1x přední mřížka
1x zadní mřížka
1x sada šroubů
1x látková vložka
1x mřížková police

Nástroje potřebné pro montáž:
1x štěrbinový šroubovák
2x kroužkový/otevřený klíč 13mm
2x kroužkový/otevřený klíč 17mm

4



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Zahradní vozík  

2.2 Shromáždění

1. Tuhou nápravu připevněte k základně roštu a upevněte ji dvěma podložkami a maticemi 
(M10, šířka klíče17 mm).
Namontujte oji na řízenou nápravu. Šrouby (M10x60) jsou vedeny shora přes řízenou 
nápravu, přes oj a upevněny podložkou a maticí (M10, šířka přes roviny 17mm).

Obrázek 2 ukazuje aktuální stav.

Obrázek 2: Levá tuhá náprava; pravá řízená náprava

2. Nasaďte kola (ventil směřující ven) na nápravy. Zajistěte je podložkou a bezpečnostní 
závlačkou.

Obrázek 3: Montáž kol

5



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Zahradní vozík  

3. Umístěte vozík na kola. Namontujte rukojeť na oj. Rukojeť lze namontovat svisle nebo 
vodorovně, v závislosti na vašich preferencích. K tomu použijte dodaný šroub M8x60, 
podložky a matici M8 (šířka klíče 13mm)

Obrázek 4: Montáž rukojeti

4. Sestavte přední, zadní a boční panely pomocí přiložených závlaček.

Obrázek 5: Montáž na bočnici

6



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Zahradní vozík  

5. Namontujte "L-šrouby" s podložkou a maticí (M8, šířka přes plochu 13 mm) v horních rozích.

Obrázek 6: Montáž "L-šroubu"

6. V posledním kroku se vloží vkládací plachta a úložný prostor.

Obrázek 7: Zahradní vozík s vkládací plachtou a policí

3. Specifikace

Max. zatížení (statické) 550 kg

Rozměry produktu 110 cm (s ojí) x 54 cm x 70 cm (100 cm s rukojetí nahoru)

Objem nákladu (D x Š x V) 92 cm x 48 cm x 40 cm (cca 175 L)

Max. tlak v pneumatikách 2bar (30PSI)

Průměr kola 26cm

Materiál plachta POLYVINYLCHLORID

7



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Zahradní vozík  

4. Oznámení o likvidaci

4.1 Likvidace a balení

 Ujistěte se, že obal je řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech se obal může skládat z plastových sáčků - v tomto ohledu 
věnujte zvláštní pozornost tomu , aby senedostaly do rukou dětí. Existuje nebezpečí udušení!

4.2 Likvidace starého zařízení

 Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu.

Naše číslo zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg

Otisk

Název produktu: Zahradní vozík
Produkt č.: 4260627423330
modelové číslo: AR-HE-GW550 

Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku.

Datum/podpis Výrobce/Místo: Würzburg, 30.05.2023

Podpis: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel

Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje:
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel

Adresa kanceláře: 
Canbolat Vertriebs GmbH
Gneisenaustraße 10-11
97074 Würzburg 

Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/

Daňové identifikační číslo: DE 263752326 
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082 
OEEZ Reg. č. DE 61617071

8

https://www.arebos.de/impressum/

	1. Bezpečnost
	2. Konstrukce
	2.1 Obsah
	2.2 Shromáždění

	3. Specifikace
	4. Oznámení o likvidaci
	4.1 Likvidace a balení
	4.2 Likvidace starého zařízení

	Otisk

